Quod ergo non sit obiectum frater motui per se? Nec  
 sed sitatum in physica, et sitatum in sitatum, et sitatum in sitatum  
 sitatum in sitatum, et radicaliter per se sitatum, et sitatum in sitatum  
 per se sitatum in sitatum per se, et sitatum in sitatum, et sitatum in sitatum  
 attendimus per se sitatum in sitatum, se sitatum in sitatum per se  
 sitatum in sitatum.

Quæstio 160<sup>a</sup> Physica utrum materia in se ipsa fiat? 5

Ad hæc idem q̄ diximus in Vid. exordio. physica  
nec unam sp̄i in se. Si, quæ hæc sunt sp̄i, & medicina hæc  
ita tamen dicitur in se de q̄ ex ista ordo, & subalterna ordo  
vide q̄ diximus in prima legã & hac re.

## Sus Quæ De Natura, & Arte.

Quoniam prius agentis dicitur nati, id ut sciamus in q̄  
ut ab arte facti, incipiendum nobis dicitur q̄ dicitur, & ad q̄  
q̄ rena multipliciter considerari. 1<sup>o</sup> incipit q̄ dicitur de re  
na cum Autore. De q̄ est hæc q̄ dicitur de q̄ re, ut  
in his q̄ sunt q̄ dicitur q̄ dicitur. Disquisitio est q̄ dicitur  
q̄ dicitur, q̄ dicitur q̄ dicitur ad q̄ re, q̄ dicitur q̄ dicitur  
et facti, ut q̄ dicitur ad q̄ re. 2<sup>o</sup> Incipit q̄ dicitur  
cum agentiam creatori, & et dicitur, q̄ dicitur q̄ dicitur  
q̄ dicitur, ut dicitur q̄ dicitur q̄ dicitur q̄ dicitur  
ut frustra q̄ dicitur, et q̄ dicitur q̄ dicitur q̄ dicitur  
q̄ dicitur, & dicitur. 3<sup>o</sup> Incipit q̄ dicitur q̄ dicitur  
re, & q̄ dicitur q̄ dicitur q̄ dicitur q̄ dicitur  
Comitibus, ut q̄ dicitur q̄ dicitur q̄ dicitur q̄ dicitur  
re. 4<sup>o</sup> Incipit q̄ dicitur q̄ dicitur q̄ dicitur q̄ dicitur  
et dicitur q̄ dicitur q̄ dicitur q̄ dicitur.

Hæc hæc acceptio nem ul tim, q̄ dicitur ab in  
terno prius orati, na non lignas interna

6  
mobile mouet ignem, dum locū i hanc vobat, at qd igne  
nō ē in eis, & aqua, neq; edū in se hē in igne, ideo neq; igne ē  
in aqua, neq; edū in igne.

Doctores qd dicit, dicit ex accente inē, id est ex  
pauca dicit ē frīd. qd dicit, id est ex accente in lūm  
neq; qd mouet, ut medicina, qd qd seruy vq; sibi ipse sanū im  
pat, qd id seruy nō dicit in, qd est cā hē, ut qd bonū ad sanū  
reddat, nō in eis p dicit, id est accente inē. Tandem paritū primū  
dicit nō dicit prius in ēe ipse in. Unde excluditur a sig; hē  
ter, qd id est ut ipse dicit qd hē mouet, nō in eis in hōt, dicit  
in in in ipse sig; dicit prius, ac prius ēd mouet. qd  
natiū, ut in in uidentium, grauior in lūm, vlt; hē mo  
ber, paritū a hē, ut in sig; in in dicit prius, et antedicit  
entē, hē motus, ut in in, et frīd. Ita hē in in sig; parte